Fredericia Bueskytte Klub

Fredericia Bueskytteklub sammensaetning for 2016:
Formand:

Finn Larsen

Morelgrenen 70

5500 Middelfart

2845 5751

Farm.larsen@gmail.com

formand@fredericiabueskytteklub.dk

Naestformand:

John Jgrgensen
Krogardsparken 10, Smidstrup
7000 Fredericia

2556 2515

Info@jtsmidstrup.dk

Kasserer:

Irene Thomsen
Krogardsparken 10, Smidstrup
7000 Fredericia

2226 3029

Irene@byensskomager.dk

Bestyrelsesmedlem:
Jens Lind
Morbaervej 9

7000 Fredericia
2442 6076

Jens@zassman.dk
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Fredericia Bueskytte Klub

Bestyrelsesmedlem:
Nizita Billesbglle
Sdr. Vildstrupvej 15
7000 Fredericia
5325 7303

Niztal@gmail.com

Med venlig hilsen

Finn Larsen



